
Rólunk szól
Hetvehely község hírei

Önkormányzati hírek
Július  18.-án  hatalmas  jégverés,  illetve  esőzések  voltak  a  településünkön.  A vad időjárás
következtében kiöntött a Hétmén völgyi patak és több helyen beszakadt a patakpart az Ady,
valamint  a  Kossuth  utcában.  A feláztatott  belterületi  utakon is  komoly  sérülést  okozott  a
hömpölygő áradat. A szőlőhegyi utakról hatalmas mennyiségű iszapot hordott le az eső, mely
járhatatlanná tette a földutakat. 
A  ravatalozónál  egy  hársfa  kidőlt,
letépve  az  elektromos  vezetéket,
kiszakítva  a  bekötést  egészen  az
óraszekrényig.  Az összes kár elérheti  a
34.000.000 Ft összeget is.
A  részbeni  helyreállítást  az
önkormányzat megkezdte, azonban Vis-
maior pályázatot szükséges benyújtani a
Belügyminisztériumba,  hogy  a  hiányzó
forrásokhoz  segítséget  kapjunk.  A
Katasztrófavédelmi  tervet  a  hivatalunk
elkészíttette,  mely  alapja  lehet  a
védelemi  programunknak,  és  egyben
alapot adhat az abban szereplő feladatok kivitelezésére, megvalósítására. A pályázat tartalmát
véleményezi  a  Katasztrófavédelmi  parancsnokság,  valamint  a  Baranya  Megyei
Kormányhivatal.  A  károkat  szakértői  vélemény  alapján  állíthatjuk  helyre,  amennyiben
indokoltnak értékelik a Belügyminisztérium illetékes szakemberei.
Egyre inkább fel kell készülnünk a szélsőséges időjárásra, a villámárvizekre, hogy a kár minél
kevesebb lehessen, és a lakosság biztonságban érezhesse magát.

A  Start  Munkaprogram  keretében
felújításra került a Petőfi utcai gyalogos
híd a  főtér  valamint  az Orvosi rendelő
között.  A  híd  megszépült  és  az  új
korláttal  biztonságosabb  lett  a
közlekedés. Elkészült az orvosi rendelő
mozgáskorlátozotti  feljárója,  mely
szintén  új  kapaszkodó  korlátot  kapott.
Az önkormányzatunk  kötelező  feladata
gondoskodni  a  mozgáskorlátozottak
akadálymentesítéséről. Az ÁNTSZ az év
végéig  adott  haladékot  az
önkormányzatnak, azonban célszerű volt
a  jelenleg  épülő  járdával  együtt

megépíteni.  Az  orvosi  lakás  fából  készült  nagykapuja,  valamint  a  kiskapuja  helyett,
kovácsoltvas kapuk lettek készítve és felszerelve. 
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Mindezeket a feladatokat a közfoglalkoztatottak készítették, mely komoly megtakarítást jelent
az önkormányzatunknak. Újra igazolták, hogy van értelme a közfoglalkoztatási programnak,
amennyiben arra alkalmas dolgozók végzik. 
A közel 1,5 km megépülő járda, a felsorolt és elkészült munkák a Belterületi útprogramnak
része. Ez mellett a mezőgazdaságban megtermelt zöldségek kiosztásra kerülnek. A külterületi
utakat is karbantartják a programban szereplő közfoglalkoztatottak. 
Mindez  alapot  biztosít  egy  Szociális
Szövetkezet  létrehozására,  mely  további
lehetőséget  ad  a  közfoglalkoztatottaknak
magasabb  jövedelem  megszerzésére.
Ebből a szövetkezeti formából alakulhat ki
a  konzorcium,  mely  már  teljes
foglalkoztatottságot  jelent  az  abban
résztvevőknek.
A  Képviselő-  testületünk  folyamatosan
keresi  a  lehetőséget  az  új  munkahelyek
teremtésére,  és  ebben  segítségünkre
vannak  a  Belügyminisztérium  kiváló
vezetői. 

Hetvehelyre  látogatott  Hans  Dünki  és
partnere  a  Rafzi  testvértelepülésünkről.  Horvátországba  menet  két  napot  töltött
településünkön.
A látogatás egyik célja volt, hogy átadja Rudi Fretz halála előtti végrendeletében ránk hagyott
1000 Chf- t, valamint további támogatásról biztosította az önkormányzatunkat. Az összeget a
polgármester, valamint az alpolgármester úr vette át. A látogatás során megtekintették a Roma
kunyhókat,  valamint  a  Haimatmuzeumot.  Villányi  látogatást  követően a  Képviselőkkel  és
házastársaikkal találkoztak a vendégek egy esti munkavacsorán.  
Várhatóan  októberben  látogat  Hetvehelyre  Jürg  Sigrist  polgármester  úr  Rafzból,  valamint
kisebb delegációja, akiket szeretettel fogadunk.

Wágner Antal polgármester

Német Nemzetiségi Önkormányzat hírei

Augusztus 21-én Szentlőrincen kerül megrendezésre a Stimmungsparade, melyre mindenkit
szeretettel  vár  a  rendezőség.  A  műsor  ingyenesen  megtekinthető,  azonban  az  utazásról
egyénileg kell gondoskodni.

Strauszné Hell Magdolna elnök

Roma Nemzetiségi Önkormányzat hírei

A legjobb tanulmányi eredményt elért roma származású gyermekeket jutalmazta szorgalmáért
a Roma Nemzetiségi Önkormányzat. A diákok otthonukban vehették át az ajándékukat.
Díjazottak: Andrasek Ketrin, Csonka Nikolett, Ivusza Bianka, Ivusza Brigitta, Kalányos
Dávid,  Orsós  Balázs,  Orsós  Zsófia,  Schiller  Viktória,  Schneider  Kitti,  Tóth  Adrián,
Turcsik Szimonetta.
Gratulálunk az elért eredményekhez és további jó tanulást kívánunk minden diáknak!

Grunda Jánosné elnök
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Tájékoztató

Áder János Köztársasági Elnök leveléről:
Magyarország köztársasági elnöke személyre szóló levéllel szólította meg az ország minden
településének polgármesterét. A polgármestereken keresztül a képviselő-testület tagjait, és a
település minden lakóját. Közös érdekünk, hogy egy mindannyiunk jövőjét befolyásoló ügy
érdekében felemeljük  hangunkat.  A klímavédelmi  kezdeményezések  támogatása  minden a
jövő nemzedék iránt elkötelezett ember kötelessége. A cél az, hogy a  www.elobolygonk.hu
segítségével  Magyarország  polgárai  közül  is
minél  többen emeljék  fel  hangjukat  klímánk
védelme  érdekében.  Köztársasági  elnök  Úr
kérése, hogy emelje fel Ön is a hangját, és a
klímavédelmi honlapra ellátogatva támogassa
a kezdeményezést!
Ossza  meg  ezt  az  információt  szeretteivel,
barátaival,  ismerőseivel,  mert  mindannyiunk
hangja fontos közös jövendőnk alakításában!

Ingyenes gyermekétkeztetésről:
2015. szeptember 1-től a gyermekétkeztetés ingyenes: 
 a bölcsődei ellátásban vagy óvodai nevelésben részesülő gyermek számára, ha 

- rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, 
- tartósan beteg vagy fogyatékos, vagy olyan családban él, amelyben tartósan beteg vagy

fogyatékos gyermeket nevelnek, 
- olyan családban él, amelyben három vagy több gyermeket nevelnek, 
- olyan  családban  él,  amelyben  a  szülő  nyilatkozata  alapján  az  egy  főre  jutó  havi

jövedelem  összege  nem  haladja  meg  a  kötelező  legkisebb  munkabér  személyi
jövedelemadóval,  munkavállalói,  egészségbiztosítási  és  nyugdíjjárulékkal  csökkentett
összegének 130%-át, vagy 

- nevelésbe vették; 
 az 1-8. évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanuló számára, ha

- rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy 
- nevelésbe vették; 

 azon  bölcsődei,  óvodai  nevelésben  résztvevő,  1-8  osztályos  tanuló,  rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek számára, akit fogyatékos gyermekek
számára nappali ellátást nyújtó intézményben helyeztek el; 

 az 1-8. évfolyamon felül nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanuló számára,
ha 

- nevelésbe vették, vagy 
- utógondozói ellátásban részesül. 

Kelenfiné Barics Rita kirendeltség-vezető

GYÁSZHÍREK

Hetvehely Község Képviselő-testülete Szentkatalin Község Képviselő-testülete
részvétét fejezi ki az elhunyt részvétét fejezi ki az elhunyt

Glück András Szilágyi Gyuláné
hozzátartozóinak. hozzátartozóinak.

Végső nyughelyül a Hetvehelyi illetve a Szentkatalini temetőt választották!
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Falunapi ünnep Okorvölgyben

Augusztus első szombatján a település szép napra
ébredt és a folytatása még kedvesebb lett. Ünnepel
a  falu  népe,  és  van  is  miért.  Az  önkormányzati
választást  követően a  Képviselő- testület  komoly
eredményt  ért  el  az  elmúlt  tíz  hónapban.  A
település  központi  részén  elkészült  a  filagória,
melynek tetőzetébe lett beépítve a fényt áteresztő
anyagból  készült  kúpformájú  tetőrész.  Az
esztétikus építményt térköves járdák kötik össze az
önkormányzati  épülettel,  melyet  körben  virágok
díszítik. Körülötte boldog emberek serénykednek.
Öt bográcsban készül a finomnál- finomabb étel,
mellyel az érkező vendégeket fogadják. 

Majorosi Józsefné Gabi minden érkező vendéget
az  asztalhoz  kísér  és  közben  mosolygó  arccal
meséli,  hogy  milyen  izgalommal  készült  a  mai
napra. A választást követően ez az első alkalom,
amikor polgármesterként  köszönti  a  vendégeket.
Mi  már  tudjuk,  hogy  a  mosoly  mögött  mennyi
munka van, mennyi törődés. 
Örömmel meséli, hogy elkészült a temetőkapu is,
melyet  kovácsoltvasból  készíttetett,  és  pillérekre
lett erősítve. Ezzel a település régi vágya teljesült,
hiszen  őseik  emlékét  tisztelik  a  temető  és
ravatalozó  rendezettségével.  A  polgármester
asszony

köszöntőjét követően a Hangoló zenés színház előadása
szórakoztatta  a  kicsiket  és  nagyokat.  A  szép  számú
vendégek  és  gyermekek  jó  hangulatban  várták  az
elkészült  ebédet.  Felszolgálás  előtt  zsűrizve  lettek  az
ételek, melynek helyezettei ajándékokat kaptak. 

Az  első  helyezett  Dénes  István  lett,  aki
bárányból  készített  pörköltjét  ítélték  a
legízletesebbnek.  Különdíjat  szavazott  a
zsűri Novotny Béla nyúlpörköltjének.

Az ebéd hangulatát emelte a zenész. Nem sokat kellett várni, már is táncra perdültek a falu lakói,
akik kellemesen töltötték a napot. Este bállal zárták az ünnepet, mellyel emlékezetessé tették a
napot.
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Szentkatalin község hírei

A településen  a  Start  közmunkaprogram keretében  a  mezőgazdasági  és  a  mezőgazdasági
földutak  rendbetétele  projekt  az  ütemezésnek  megfelelően  zajlik.  A  község  területén,  a
játszótéren és a temetőben a padok festése megtörtént. A haranglábat vakolták, meszelték a
munkások.  Az  önkormányzat  udvarán  található  garázsok  külső  homlokzat  felújítása,
meszelése, a garázsajtók festése elkészült. Az önkormányzati udvaron a garázsok mellett a
kerítés javítása, pótlása és festése is megtörtént. Ezzel az önkormányzati udvar rendezettebb
külsőt  kapott.  Minden  közfoglalkoztatott  becsületesen  dolgozik,  elégedett  vagyok  a
munkájukkal!
A munkák elvégzéséhez anyagot  biztosított  Pásztory Csongor,  amit  ezúton köszönök meg
minden Szentkatalini lakó nevében.
Július hónapban egy fő diákmunkás számára biztosított munkalehetőséget az önkormányzat.
Falugondnoki szolgálat ellátását ellenőrizte a Baranya Megyei Kormányhivatal Szociális és
Gyámhivatala. Az ellenőrzés során mindent rendben találtak. Köszönöm a falugondoknak az
áldozatos munkáját! 
Augusztus 22-én önkormányzatunk falunapot rendez, melyre szeretettel várja a településeink
lakóit.  Programunk  1530-kor  kezdődik  közös  ebéddel,  majd  17  órától  kulturális  műsorral
várjuk  a  kedves  vendégeinket.  A  nap  zárásaként  21  órától  hajnalig  bált  szervezünk  a
falufórumban. A zenét Tajti Zoltán szolgáltatja. 

Dóra József polgármester

POSTAI HÍREK

Szabadság miatt augusztus 13, 14, 17-én a Posta zárva tart! 
A szolgáltatásokat teljes körűen igénybe tudja venni a lakosság a mobil posta

autónál a Rákóczi u. 34. előtt 930 – 945 időpontban.

Életképek az Idősek Klubja napjaiból

Klub a klubban
Két hetente szerdánként kerül megrendezésre Nosztalgia Filmklubunk 9.30 perces kezdettel,
melynek keretében régi magyar filmeket nézünk meg közösen. A fekete – fehér képkockák
megnevettetnek, néha könnyet csalnak szemünkbe és felidézik emlékeinket.
Levetített filmek: 

 A csúnya lány
 Úrilány szobát keres
 Hazajáró lélek
 Egy szoknya egy nadrág
 Édes Anna

Tervezett vetítések: 
 Hyppolit a lakáj
 Nászút féláron
 Katyi
 Ez a villa eladó,.....stb.

Sok szeretettel várjuk tagjainkat
a következő alkalomra: 

2015. 08. 12.-én!
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Kézműves foglalkozás

A neves  alkalmak  előtti  időszakban,  szinte
kötelező  kézzel  készíteni  az  ajándékot.  Mi
megtesszük ezt a hétköznapokban is a magunk
szórakoztatására.  Együtt  vágunk,  ragasztunk,
hajtogatunk,  még  színes  fonalakat  is
felhasználunk az unokáknak szánt könyvjelző
kedvéért.  Ha  valaki  ügyesebb  egy-egy
munkafolyamat  minél  szebb  kivitelezésében,
szívesen segít a társának.

Az  otthon  készített  darabokat  is
megcsodáljuk.
A szép és/vagy hasznos végtermékek mellett
a közös alkotást élvezzük legjobban.

Kívánságkosár

Milyen  jó  érzéssel  tölti  el  az
embert,  ha  felcsendül,  egy
szívének kedves – rég nem hallott
melódia. Nem baj, ha csak egy fél
mondatra emlékszik belőle valaki,
az  internet  segítségével  hamar
beazonosítható  bármilyen  sláger,
nóta vagy akár  vers is.  Meg sem
lehet számolni a kért muzsikákat,
hiszen mindenkinek sok kedvence
van. Nem ritka az sem, ha a sváb
és  egyéb  dallamok  közös
éneklésre buzdítanak minket.
Mondja  el  Ön  is,  mit  hallgatna
szívesen!

Németh Bernadett
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Takács Viktor képviselőt kérdeztük

Fogalmazza  meg  az  elmúlt  tíz  hónap  tapasztalatait,  erre  számított  a  képviselői  munka
kapcsán?
Részben erre számítottam, de sok mindent más belülről látni, mint kívülről. Amíg nem voltam
képviselő sok mindent hallottam a faluban, amit már másként látok. Dönteni nem egyszerű
dolog,  hisz  minden  kérdésnek  több  oldala  van.  Fontos  dolgokban  kell  dönteni.  Egyrészt
komoly  pénzekről  van  szó,  másrészt  emberek  életét  befolyásoló  kérdésekben  szükséges
dönteni. Egy-egy döntés során sok szempontot kell figyelembe venni, elemezni a pozitív és
negatív hatásokat. A lakosság csak a döntésről értesül, de nem ismeri az összes szempontot,
melyet a képviselőknek alaposan meg kell fontolni. Sok oldalról kell megközelíteni, hogy mit
miért teszünk. Mindig a leghelyesebben próbálunk dönteni. A testületet a jó szándék vezérli,
de sokszor kell olyan döntést hozni, ami az emberek számára nem népszerű. 
Az öt éves ciklus során milyen fejlesztést tart legfontosabbnak, amit szeretne megvalósítani,
illetve a működés során milyen elvet szükséges szem előtt tartani?
Legfontosabb,  hogy  a  megépült  épületeinket  rendben  tudjuk  tartani,  az  intézményeinket
biztonságosan tudjuk működtetni. Ne forduljon elő olyan helyzet, hogy pénzügyi nehézségek
lépjenek  fel  akár  az  önkormányzatnál,  akár  az  intézményeknél.  Jó  légkör  alakuljon  ki  a
faluban.  Az intézmények jól működjenek, a mai  kornak megfelelő színvonalon. Fejlesztés
terén úgy gondolom, elsősorban abban tudunk gondolkodni, amire pályázati lehetőség lesz. A
polgármester ismeri azokat a főbb irányokat, melyek a település számára előnyösek lehetnek.
A  döntés  természetesen  a  testületé,  melyhez  eddig  is  megkaptunk  minden  tájékoztatást.
Álmokról nem szeretnék beszélni, adott helyzetben, egy pályázati lehetőség kapcsán kell majd
alaposan mérlegelni és dönteni.
Mi az a speciális dolog, amivel Ön segíteni tud ennek a falunak?
Szeretném  mindenképp  fellendíteni  a  lovas  életet  a  faluban,  hisz  több  ember  tart  lovat.
Szerettünk volna egy megyei távlovas versenyt rendezni a településen.  Adódott  egy olyan
lehetőség,  hogy  regionális  fordulót  tudunk  szervezni,  ami  a  magyar  bajnokságnak  része.
Olyan emberek, vállalkozók fognak részt venni ezen a versenyen, akik mögött komoly anyagi
tőke, jól működő vállalkozások vannak. Remélem, hogy jó véleménnyel lesznek a településről
és  a  jövőben  munkahelyeket  tudnak  majd  teremteni,  a  vállalkozásuknak  telephelyet
létesítenek. Célom, hogy legyen egy kicsit más, új dolog is a faluban ezzel a lovas versennyel.
A távlovas verseny augusztus 29-én, szombaton kerül megrendezésre, amit a magyar távlovas
és távhajtó szakág és a Hetvehelyi Önkormányzat rendezésében szervezünk meg. Reggel 7
órától lesz előzetes állatorvosi vizsgálat. Három kategóriában rendezünk regionális fordulót:
40  km hát,  40  km fogat  és  egy  20  km-es  amatőr  versenyt  hirdetünk.  A rajtok  8  órától
kezdődnek.  Ezt  követően  ebéddel  vendégeljük  meg  a  résztvevőket.  Ebéd  után  pedig
eredményhirdetést tartunk.
Célunk a versennyel hagyományt teremteni, és jövőre is folytatni!
Szeretettel  várjuk az érdeklődőket,  akik a faluból szívesen ellátogatnának az I.  Hetvehelyi
Derbyre!

KÉMÉNYSEPRŐ-IPAR KÖZSZOLGÁLTATÁS
Hetvehelyen 2015. szeptember 1-2
Okorvölgyön 2015. szeptember 3-4

Szentkatalinban 2015. szeptember 3-4
 időpontban végezzük a közszolgáltatást

Szeifert József kéményseprő-ipari közszolgáltató
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Köszönet Pásztory Csongor Igazgató úrnak!

Hetvehely Község Képviselő- testülete 2015. július 29.-én ülésezett, melyen polgármester úr
napirendi pontok tárgyalása előtt bejelentette, hogy Pásztory Csongor igazgató úr 2015. július
31.-vel lemond az iskola igazgatói státuszáról.  Indoklásában kifejtette,  hogy több mint két
évtizedig vezette a Hetvehelyi Általános Iskolát, de a jogszabályi változások miatt nem tudja
vállalni továbbiakban a feladatot. 
Az  ülésen  bemutatta  Erős  Andrea  pedagógust,  aki  helyettesítéssel  látja  el  az  igazgatói
feladatokat. 
Erős  Andrea  az  intézmény német  nemzetiségi  munkaközösségnek a vezetője,  nemzetiségi
pályázatainak  gondozója,  német  műveltségi  területtel  kiegészített  tanítói  végzettséggel
rendelkezik.  A „Szakmai- tartalomi megújulás a Hetvehelyi Általános Iskolában” című 12
milliós támogatottságú TÁMOP projekt kidolgozója, aktív megvalósítója. 
A településünk polgármestere sajnálatát fejezte ki Pásztory Csongor igazgató úr döntéséért, de
a jogszabályi változások miatti kényszerűséget megérti.
Kifejtette, hogy az 1990-es évek elején együtt dolgoztak az iskola építésében, sportcsarnok
építésében, a projektek elnyerésében lobbiztak és a források felkutatását együtt végezték. Az
iskolánk  fennmaradásában  hatalmas  csatát  vívtak  együtt.  Azokban  az  években,  napi
kapcsolatban álltak és állnak a mai napig is. Az igazgató úr érdemeit senki sem vitathatja, és
végtelenül  sajnálja,  hogy  jogi  szabályozás  következtében  kell  távozni  székéből.  A
polgármester úr elmondja, hogy nem a mai ülésen köszöni meg az elmúlt évtizedek munkáját,
de ezen az ülésen is köszönetét fejezi ki maga és egész településének lakói nevében. Örömét
fejezi ki, hogy ha nem is vezeti az intézményt, de mint pedagógus továbbra is az iskolában
oktatja a szakot, melyben végzett.
A  helyettesítő  vezetőnek  jó  munkát  kívánt  és  kéri,  hogy  támaszkodjon  a  leköszönő
iskolaigazgató úr munkájára.
Az  önkormányzatnak  beleszólása  az  ügy  menetébe  nincs,  azonban  a  Német  Nemzetiségi
Önkormányzatnak vétó joga van az igazgató kinevezésében.
Reményét  fejezte  ki,  hogy  az  intézmény  és  az  önkormányzat  ettől  függetlenül  is  szoros
kapcsolatot tart, mert az intézmény szerves része az önkormányzatnak. A Klebelsberg oktatási
rendszere  egyedül  nem  képes  az  intézmény  hatékony  működtetésére,  ezért  a  gyermekek
érdekeit figyelembe véve az önkormányzatunk partneri viszonyra törekszik. 
Az igazgatói  státusz betöltésére  pályázat  lesz kiírva,  az ütemezésről  a  köznevelési  felelős
Államtitkár asszony dönt.
A  Képviselői  kérdésekben  szerepelt,  hogy  Erős  Andrea  vállalja-e  a  megmérettetést  az
igazgatói kinevezéshez, illetve a pályázat benyújtását?
Erős  Andrea  válaszában  elmondta,  hogy  ismeri  az  iskola  problémáit,  a  pedagógusok
elfogadják, sőt támogatják a törekvéseiben. 
Pásztory Csongor üdvözli az elhatározást és mindenben támogatja a helyettest.
A  polgármester  úr  sok  sikert  kívánt  az  igazgatói  státusz  betöltéséhez  és  a  pályázat
elnyeréséhez a Képviselő- testület valamint a lakók nevében.

Közérdekű közlemény

Iskolánkban a VAKÁCIÓ alatt minden szerdán 8-12-ig
ügyeletet tartunk a hivatalos ügyek intézésére.
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NYMTIT Gyorsinfó július

NYMTIT:  Elkészült  a társulás által  készítettet “szakértői tanulmány” mely, Magyarország
Alaptörvénye,  Önkormányzati  törvény,  Atomenergiáról  szóló  törvény,  a  Polgári
törvénykönyv,  a  témakört  érintő  kormányrendelet,  az  ÁHT,  a  Társulási  megállapodás,  az
SZMSZ, valamint a Támogatási szerződésben foglaltakra épül.
A Tanulmány elkészítése  szükségessé vált  az  elmúlt  időszak sajtó  eseményeit  figyelembe
véve,  a  nagyaktivitású  radioaktív  hulladékkutatás,  illetve  elhelyezéssel  kapcsolatban.  A
tanulmány  kiértékelésére  a  következő  hetekben  kerül  sor  az  NYMTIT  tagtelepüléseinek
rendkívüli ülésén.
Bakonya: Falunapunk sikeresen lezajlott, nagy létszámban jelentek meg a szórakozni vágyó
vendégek.  Az  orvosi  rendelő  felújítása  is  befejeződött,  akadálymentesítve  lett,  valamint
napelemek  lettek  felszerelve.  Az  Önkormányzat  kirándulást/strandolást  szervez
Balatonföldvárra  augusztus  15-én.  Mezőgazdasági  programunk  keretében  folynak  a
betakarítások: fejtett babot, burgonyát, hagymát, uborkát takarítanak be a közmunkások.
Boda: A közmunka program lehetőségeit figyelembe véve, a bodai önkormányzat két diákot
alkalmaz,  diákmunka  keretében,  a  foglakoztatás  egy  hónapos  időtartamú.  A  bodai
polgárőrség, pályázatot nyújtott be egy szolgálati autó beszerzésére. A pályázat sikeres volt,
így az egyesületnek lehetősége nyílik egy SUZUKI VITARA terepjáró autó megvásárlására,
6,2 millió forint értékben.
Cserkút:  Júliusban  11.-én  először  volt  "Cserkúti  Kispiac",  ahol  a  megtermelt  kerti
zöldségekből  vásárolhatott  a  falu  lakossága  kedvezményes  áron.  Augusztusban  a  20.-i
Kenyérünnepet tartjuk.
Cserdi: Település ismét nyert pályázaton falubuszt, ami fekete fehér lesz színében. Baranya
megyei rendőrségtől és a polgármesteri hivataltól egy Lada Niva személygépkocsit kapott a
település. Fóliaházakban jól mennek a munkák minden nagyon szép és bio. A lásipe berd
kiégetése folyamatban van.
Helesfa: Július 1-jén tartottuk 45 fő részvételével a köztisztviselők napját a közös hivatallal
településünkön. Július 4-kén tartottuk a gyereknapot a sportpályán, mindenki jól érezte magát.
Elkészült a járdaépítés utolsó szakasza. 
Falunapunkat augusztus 8-án tartjuk immár hagyományosan a sporttelepen.
Hetvehely:  Közfoglalkoztatás  keretében  felújításra  került  a  Petőfi  utcai  gyalogos  híd,
valamint az Orvosi rendelő mozgáskorlátozotti feljáró. Ez a szakasz is benne van a 750 méter
hosszban épülő belterületi útnak. 
A rendelő melletti nagykapu és a kiskaput, mely fából volt, kovácsoltvasból készült kapura
cseréltük. 
Nyári diákmunkában 14 főnek biztosít az önkormányzat munkát, ezáltal bevételi forrást. 
Július 18.-án hatalmas jégeső, valamint árvíz érte a települést, mely komoly karokat okozott
az önkormányzati ingatlanokban, a helyreállítás megkezdődött, az önkormányzat a Vis- maior
pályázatban kéri a segítséget.  
Kővágószőlős:  Elkészült  az  Újtelepi  részen  a  járdaépítés,  valamint  kialakításra  került  4
parkoló hely is, a beruházások 2016-ban is folytatódnak.
Személyi  változás  történt  az  óvoda  vezetői  és  az  iskola  konyhájának  vezető  posztján
nyugdíjba vonulás miatt, a képviselő testület pályázat útján választotta ki az új vezetőket.
Kővágótöttös: Megkezdődött az Önkormányzat kapujának és kerítésének felújítása.
A Kővágótöttösi Falufejlesztő és Környezetvédő Egyesület két napos kiránduláson vett részt
Tamásiban.  A  Kővágótöttösi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  egy  napos  strandos
kirándulásra vitte a falu roma nemzetiségű lakóit, a Kaposvári Virágfürdőbe.
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SZERETETTEL VÁRJUK A TELEPÜLÉS
LAKOSSÁGÁT 2015. SZEPTEMBER 5-ÉN A

SPORTPÁLYÁN MEGRENDEZENDŐ
CSALÁDI NAPRA!

PROGRAMOK: 930 HANGOLÓ – ZENÉS SZÍNHÁZ 

NÉPI JÁTÉKOK
VETÉLKEDŐK

LOVAGLÁS
ÍJÁSZAT

MOTOROZÁS
                    LÉGVÁR

VÍZIFOCI
KÖRHINTA
          O

LD TIMER BEMUTATÓ
A VETÉLKEDŐRE, ÉS A VÍZIFOCIRA A CSAPATOK 
NEVEZÉSÉT 9 ÓRÁTÓL VÁRJUK A HELYSZÍNEN.

12-16 ÓRÁIG ÉLŐ ZENE: RETRO JAM BAND 

MINDENKI, AKI VALAMELYIK PROGRAMON 
                 RÉSZT VESZ, TOMBOLÁT KAP.
                      MINDEN TOMBOLA NYER!!!
                            ÉRTÉKES NYEREMÉNYEK!!!

                                SZERETETTEL VÁRUNK 
                             MINDEN LAKÓT EGY EBÉDDEL!

                                    BÜFÉ

~ 10 ~

Rólunk szól – Hetvehely Község hírei III. évfolyam 8. szám – 2015. augusztus
Kiadja: Hetvehely Község Önkormányzat Tel.: 73/578-528, Fax.: 73/578-529
7681 Hetvehely Rákóczi u. 36. E-mail: hetvehely.hivatal@gmail.com
Felelős kiadó: Lóki Károly alpolgármester Szerkesztő: Kelenfiné Barics Rita
Megjelenik: havonta, 250 példányban


